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3/mrt/19 Meerhout Cat 1

1 Oste M Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 370

2 Vanheuckelom J O.L.V Waver Churchsmont Jurko 1 4413 368

3 Van Dijk A Nijlen Obbe 1 4122 359

3 Braecmans M Ghoy P'lex1 1 4346 359

5 Vanoverloop Vgst Verheyen G Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 352

6 Pannecoucke S Kortrijk Q'dick V/D Westhoek 1 4304 335

6 Meyvaert F Mooesleede Quick 1 4305 335

8 Steurs M Dendenmonde Billy 1 4206 319

9 Torremans M Turnhout Oskar V/H Rietje 1 4117 317

9 Ostem Vgst Pultijn S Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 1 4343 317

11 Torremans M Turnhout Palmer V/H T'varenhof 2 4430 313

12 De Wit Wim Hever - Dender Quick 1 4408 307

12 Hermans T O.L.V. Waver Quint V/D Suikerdijk 1 4329 307

14 Meulders N Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 303

15 Hamelrijk J -M Dendenmonde Moss V*H Groentenhof 1 3983 397

3/mrt/19 Berlaar Cat 2

1 Van Den Heuvel M Hulshout Ringo Van De Westhoek 2 4496 387

2 Symons R Kortrijk Rex Van Het Muizenbos 2 4391 380

3 Stappers R Retie Rex Van 'T Rietje 2 4420 378

4 Van Vlierberghe Fr Zwijndrecht Rex Van De Suikerdijk 2 4450 377

5 Bogaerts P Nijlen Sus Van De Leibeekhoeve 2 4495 375

6 Sacre K Luik R'xena 2 4371 369

7 Brocken N Hulshout Sam 2 4514 367

8 Symons R Kortrijk Pepe Van De Leibeekhoeve 2 4338 365

9 Jehoulet Th Luik Lobo 2 4539 359

10 Wuyts W Hoboken Quinley Van Het Muizenbos 2 4506 358

11 Stappers R Retie R'tommy 2 4401 351

12 Verbruggen G Hoboken Jak De La Croisee Des Loups 2 4508 348

13 Copmans A Vorselaar Q'micky 2 4424 331

14 Verlinden T Nijlen Ricky Van De Suikerdijk 2 4501 324

15 Buys I Zwijndrecht Q,Joych 2 4335 321

16 Copmans A Vorselaar Flap 2 4253 300

17 Van De Vondel E Addl Racky Van De Leibeekhoeve 2 4511 263

3/mrt/19 Paal Cat3

1 Vanthournout J Dph Gullegem Rice Van De Westhoek 3 4456 385

2 Deroover J Ghoy Seppe 3 4660 358

3 Berkowsky F Tilleur Tina 3 4610 355

4 Pellegrino M Gruitrode Ufo Van 'T Rietje 3 4613 354

5 Van Camp B Brecht Senne Met Arendsogen 3 4499 352

6 Wellemans N Ghoy R'torres 3 4490 350

7 Comans M Tilleur Onox 3 4611 346

8 Van De Vauw F Diro Dilsen R'sem Van De Suikerdijk 3 4497 340

9 Vanden Broecke M Dph Gullegem Rabo Van Het Polderke 3 4451 326

10 Wijckmans D Dmb Paal Sato 3 4630 318

11 Ceusters H Meerhot Samm De Heidewachter 3 4533 251

F.N.C.BWedstrijden - 2019 - Concours



10/mrt/19 Paal Cat1  

1 Oste M. Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk (Kamp. Van Belgie 2018)1 4160 377

2 Vanheuckelom J Addl Churchmount Jurko (Kamp. 1 4413 347

3 Oste M. Vgd Pultijn S. Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 1 4383 344

4 Vandeginste W Mbh Aartrijke Puck Van Achter Het Bos 1 4193 326

5 Hermans T Olv Waver Quint Van De Suikerdijk 1 4329 325

6 Aerts T. Vgd Vancamp B. Brecht Pablo M/T Arendsogen 1 4328 309

7 Vanooverloop N. Vgd Verheyen G. Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk (Kamp. 1 4158 293

8 Van Gompel M Ranst Orval Van Het Groentehof 1 4151 264

9 Van Interdael P Dwh Brecht M'bo Van Het Rietje 1 4327 243

10 Stappers R. Vgd Marien D. Retie Quint Vant' Varenhof 1 4326 208

10/mrt/19 Torhout  Cat 2

1 De Poorter M Sijsele Racky Marlis House 3 4556 369

2 Dewaelleys Stvgst Schor Fr Jemeppe S' Arras Van Wolfskennel 2 4540 349

3 Van Vlierberghe Fr Zwijndrecht Rex V/D Suikerdijk 2 4450 342

4 Wuyts W Hoboken Quinley V/H Muizenbos 2 4506 332

5 Vandewiele A Kmd Torhout Troy V/D Kruisstraete 3 Ia 328

6 Denblyden A Sph Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 2 4355 318

7 Buys I Zwijndrecht O'joych V/D Suikerdijk 2 4335 315

8 Vanrijssel R Dph Gullem Pia Zadora 3 4308 269

9 Berghe R Rumbeke Raf V/D Westhoek 3 4603 264

10 Eeckhout F Kmd Torhout Snow V/D Westhoek 3 Ia 221

10/mrt/19 Olen Cat 3  

1 Stappers R Retie Skills V/D Leibeekhoeve 3 4567 379

2 Meulemans H Arendonck Scott Van Mariekkes Paradise 3 4525 369

3 Stappers R Retie Rado V/H Polderke 3 4451 353

4 De Ville Jm Hever Dendermonde Lacky Du Calvaire Aux Acacias 3 4572 351

5 Sneyers R Lummen Raick V/D Suikerdijk 3 4510 348

6 Smets A Olen Quick V/D Westhoek 3 4379 347

7 Verdonchk M Beerzel Tim V/H Muizenbos 3 4601 344

7 Duward P Wilrijk Sara V/D Leibeekhoeve 3 4489 344

9 Vantourenhout J Gullegem Rice V/D Westhoek 3 4456 341

10 Van Severen Gj Gullegem Seppie 3 4637 319

11 Dieryckx R Ghoy Q'micky 3 4419 317

12 Adriaansen M Arendonck Tork 3 4499 310

13 Josten L Beerse Storm Van Beers 3 4614 294

14 Cools L Retie Sam 1 3 4500 274

15 Van Den Bome H Arendonck Branco 3 4627 297

17/mrt/19 Gullegem Cat 1

1 Braeckmans M Dtc Ghoy P'lex 1 4346 365

2 Vandewinste W Mbh Aartrijke Puck V/A T'bos 1 4193 363

3 Meulders N Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 355

3 Oste M Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 355

5 Vancamp Dw Brecht Pablo Met De Arendsogen 1 4328 342

6 Pannecoucke S Kortrijk Q'dick V/D Westhoek 1 4304 328

7 Hamelrijk Jm Dendenmonde Moss V/H Groentenhof 1 3983 320

8 Verheyen G Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 314

9 Pultin S Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 1 4383 313

10 Steurs M Dendenmonde Billy 1 4206 306

11 Gries G Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 1 4325 305

12 De Deyne T Welle Lex 1 4231 238

13 Vaninderdael P Dw Brecht M'bo V/H Rietje 1 4327 205



17/mrt/19 Arendonk Cat 2  

1 Bogaerts P Sp Nijlen Sus V/D Leibeekhoeve 2 4495 359

2 Stappers R Retie R'tommy 2 4401 351

3 Brocken N Hulshout Sam 2 4514 350

4 Copmans A Vorselaar Q'micky 1 2 4424 347

5 Verlinden T Sp Nijlen Ricky V/D Suikerdijk 2 4501 343

6 Stappers R Retie Rex V/H Rietje 2 4420 332

6 Symons R Kortrijk Rex V/H Muizenbos 2 4391 332

8 Torremans M Turnhout Palmer V/H Varenhof 2 4430 325

9 Dockx B Addl Selfie V/D Leibeekhoeve 2 4454 307

9 Symons R Kortrijk Pepe V/D Leibeekhoeve 2 4338 307

11 Copmans A Vorselaar Flap 2 4253 292

12 Meulemans H Arendonk Scott V Marielles Paradise 3 4525 288

13 Adriaensen M Arendonk Tork 3 4600 286

14 Van Gils J Geel Oktan V/H Kraaibos 2 4251 274

15 Van De Vondel E Addl Racky V/D Leibeekhoeve 2 4511 259

16 Van Den Heuvel M Hulshout Ringo V/D Westhoek 2 4496 Code B

17/mrt/19 Lummen Cat3

1 Vadecasserie M Gullegem Tomy 3 4636 390

2 Sneyers R Lummen Riako Suikerdijk 3 4510 373

3 De Ville JM  B.H.C Hever- Simba 3 4572 366

4 Van Donck Ronny Dendermonde Snap 3 4532 360

5 Deroover J Ghoy Seppe 3 4660 339

6 Comans F  Tilleur O'Nox 3 4611 335

7 Berkowski F Tilleur Tina 3 4610 313

8 Schuermans  Diro Dilsen Storm Malinois Home 3 4606 306

9 Sacré K  UC luik Tara 3 4661 294

24/mrt/19 Lummen Cat1

1 Van Heukelom J Addl Churchmont Jurco 1 4413 364

2 Van Dijck A Sp Nijlen Obbe 1 4122 362

3 Van Overloop N Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 354

4 Oste M Vgst Pultyn S Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 1 4383 339

5 Hermans T O.L.V.Waver Quint V/D Suikerdijk 1 4329 333

6 Pannencoucke S Kortrijk Q'dick V/D Westhoek 1 4304 311

6 Braeckmans M Ghoy P'lex 1 4346 311

8 Hamelrijck J Dendermonde Moss V/H Groentenhof 1 3983 288

9 Dewit W Hever-Denderleeuw Quick 1 4408 262

10 Steurs M Dendermonde Billy 1 4206 261

11 Van Gompel M Ranst Orval V/H Groentenhof 1 4253 257

24/mrt/19 Brecht Cat 3  

1 Van Camp B Brecht Senna Met Arendsogen 3 4499 379

2 Van Thournhout J Gullegem Rice Van Westhoek 3 4456 365

3 Stappers R Retie Rabo Van Het Polderke 3 4451 352

4 Stappers R Retie Scills Van De Leibeekhoeve 3 4567 352

5 Marien  D Brecht Shanty Met Arendsogen 3 4524 346

6 Duward P Wilrijk Sara Van De Leibeekhoeve 3 4489 308

7 Carvers M Ranst Pepper Van Joefarm 3 4605 305

8 Adriaensen M Arendonk Tork 3 4600 296

9 Wyckmans D Paal Sato 3 4630 292

10 Van Rijsel R Gullegem Pia Zadora 3 4308 193

11 Meulemans H Arendonk Scott 3 4525 Ziek



30/apr/19 Sijsele Cat2

1 Dewaelheyns St  Vgst. Schor Fred Jemeppe S’arrasse Van Wolfskennel 2 4540 375

2 Van Vlierberghe  F Zwijndrecht Rex V/D Suikerdijk 2 4450 368

3 Depoorter M Sijsele Racky Marli’s House 3 4556 360

4 Verbruggen G Hoboken Jak De La Croisee Des Loups 2 4508 348

5 Wuyts W Hoboken Quinley V/H Muizenbos 2 4506 343

6 Vandecasserie M Gullegem Tomy 3 4636 342

7 Sacré K Uc Liége R’xena Du Sacré D’azia 2 4371 341

8 Denbleyden A Sph Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 2 4355 326

9 Symons R Kortrijk Rex V/H Muizenbos 2 4391 322

10 Bogaerts P Sp Nijlen Sus V/D Leibeekhoeve 2 4495 319

11 Symons R Kortrijk Pépé V/D Leibeekhoeve 2 4338 314

12 Dockx B Addl Selfie V/D Leibeekhoeve 2 4454 310

13 Jehoulet T Uc Liége Lobo 2 4539 300

14 Dieryckx R Moubeke Q’micky 3 4419 280

15 Buys I Zwijndrecht Q’joyce V/D Suikerdijk 2 4335 271

16 Verlinden T Sp Nijlen Ricky V/D Suikerdijk 2 4501 270

17 Brocken N Hulshout Sam 2 4514 270

7/apr/19 Hulshout Cat 1  

1 Hamelrijck J Dendermonde Moss V/H Groentenhof 1 3983 351

2 Van Dijck A Sp Nijlen Obbe 1 4122 340

3 Aerts T Vgst Van Camp B Brecht Pablo Met Arendsogen 1 4328 310

4 Brocken N Hulshout Sam 2 4514 304

5 Steurs M Dendermonde Billy 1 4206 300

6 De Deyne T Welle Lex 1 4231 295

7 Copmans A Vorselaar Flap 2 4253 291

8 Van Gompel M Ranst Orval V/H Groentenhof 1 4253 287

9 Meulders N Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 284

10 Vandeginste W Aartrijke Puck V Achter H Bos 1 4193 271

11 Hermans T O.L.V.Waver Quint V/D Suikerdijk 1 4329 267

12 Braeckmans M Ghoy P'lex 1 4346 264

12 Dewit W Hever-Denderleeuw Quick 1 4408 264

14 Copmans A Vorselaar Q'micky 1 2 4424 247

14 Gries G Aartrijke Quatro Jenervo 1 4325 247

16 Pannencoucke S Kortrijk Q'dick V/D Westhoek 1 4304 235

14/apr/19 SPH Roeselare Cat2

1   Van Vlierberghe P. Zwijndrecht Rex v/d Suikerdijk 2 4450 358

2   Wuyts W V. Hoboken Quinleyv/hMuizenbos4506 2 4506 357

3   Verbruggen V. Hoboken Jak de la Croisee 2 4508 355

4   Bogaerts Sp. Nijlen Sus v/dLeibeekhoeve 2 4495 350

5   Den Blyden S.P.H.Roeselare Qwubus v/d  Schuddebeurze 2 4355 348

6   Vandecasserie D.P.H.Gullegem Tomy 3 4636 340

7   Dieryckx D.T.C. Ghoy Q.’ Micky 3 4419 338

8   Vanthournout D.P.H.Gullegem Rice v/d Westhoek 2 4456 332

9   Van Severen D.P.H.Gullegem Seppie v. achter t’bos 3 4637 324

10   Dewaelheyns Jemeppe S’Arrasse van Wolfskennel 2 4540 310

11   Buys P. Zwijndrecht Q’Joych van de Suikerdijk 2 4335 309

12   Panus D.T.C.Ghoy Miracle 2 4461 300

13   De Poorter Ryk. Sijsele Racky Marli’s House 3 4556 288



21/apr/19 Hulshout Cat1

1 Hamelrijck J Dendermonde Moss v/h Groentenhof 1 3983 351

2 Van Dijck A SP Nijlen Obbe 1 4122 340

3 Aerts T vgst Van Camp B Brecht Pablo met arendsogen 1 4328 310

4 Brocken N Hulshout Sam 2 4514 304

5 Steurs M Dendermonde Billy 1 4206 300

6 De Deyne T Welle Lex 1 4231 295

7 Copmans A Vorselaar Flap 2 4253 291

8 Van Gompel M Ranst Orval v/h groentenhof 1 4253 287

9 Meulders N Beerzel Lins v/h groentenhof 1 3991 284

10 Vandeginste W Aartrijke Puck v achter h bos 1 4193 271

11 Hermans T O.L.V.Waver Quint v/d suikerdijk 1 4329 267

12 Braeckmans M Ghoy P'Lex 1 4346 264

12 Dewit W Hever-Denderleeuw Quick 1 4408 264

14 Copmans A Vorselaar Q'Micky 1 2 4424 247

14 Gries G Aartrijke Quatro Jenervo 1 4325 247

16 Pannencoucke S Kortrijk Q'dick v/d westhoek 1 4304 235

22/apr/19 Rumbeke Cat2

1 Berhe R Sbh Rumbeke Raf V/D Westhoek 3 4603 372

2 Denbleyden A Sph Roeselare Qwibus V/D Shuddebeurze 2 4355 366

3 Wuyts W Hoboken Quinley Van 'T Muizenbos 2 4506 348

4 Sabbe P Wervik Quito V/D Westhoek 3 4402 339

5 Van Vlierberghe F Zwijndrecht Rex V/D Suikerdijk 2 4450 335

6 Vanthournout J Dph Gullegem Rice V/D Westhoek 3 4456 335

7 Jehoulet T Liege Lobo 2 4539 330

8 Sacre K Liege R'xeno Du Soire D' Ozio 2 4371 316

9 Vanrijssel R Dph Gullegem Pia Zadora 3 4308 283

10 Sabbe P Wervik Turbo V/D Yserheem 3 4618 278

11 Buys I Zwijndrecht Q' Joyh V/D Suikerdijk 2 4335 258

28/apr/19 Wilrijk Cat 3

1 Denblyden A Sph Roeselare Qwibus V/S Schuddebeurze 3 4355 368

2 Dockx  B O.L.V.  Waver Selfie V/D Leibeekhoeve 3 4454 360

3 Dewaelheyns Vgst Scor F Jemeppe S'arrasse V Wolfskennel 3 4540 358

4 Sacré K Lessines R'xena D Malinois Sacre D'azia 3 4371 355

5 Brocken N Hulshout Sam 3 4514 341

6 Van Vlierberghe Fr Sint Gillis Waas Rex V/D Suikerdijk 3 4450 337

7 Verlinden T Nijlen Ricky V/D Suikerdijk 3 4501 336

8 Van Den Heuvel M Hulshout Ringo V/D Westhoek 3 4496 333

9 Bogaerts P Nijlen Sus V/D Leibeekhoeve 3 4495 333

10 Van De Vondel E O.L.V.  Waver Racky V/D Leibeekhoeve 3 4511 322

11 Verbruggen G Hoboken Jack D/L Croix Des Loups 3 4508 318

12 Panus P Ghoy Miracle 3 4461 318

13 Vanthournout J Gullegem Rex Van 'T Rietje 3 4450 317

14 Jehoulet Th Liege R'lobo 3 4539 308

15 Vermeulen  L Berlaar S'harco 3 4504 304



1/mei/19 Zwijndrecht Cat 1

1 Braekmans M Ghoy P'lex 1 1 4346 360

2 Oste Mvgst Pultyn S Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 359

3 Meulders N Beerzel Lins V/H Groentehof 1 3991 359

4 Van Overloop N Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 341

5 Pannecoucke St Kortrijk Q'dick V/D Westhoek 1 4304 331

6 Oste M Vgst Pultyn S Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 1 4383 329

7 Aerts Tony Brecht Pablo Met Arendsogen 1 4328 322

8 Van Vlierberghe Fr Zwijndrecht Rex V/D Suikerdijk 2 4450 321

9 Hamelrijk Jm Dendermonde Moss V/H Groentenhof 1 3983 317

10 Gries G M.B.H.Aartrijke Quatro Jerevo 1 4325 313

11 Steurs M Dendermonde Billy 1 4206 309

12 Van Dijck A S.P Nijlen Obbe 1 4122 304

13 Van De Ginste  W M.B.H.Aartrijke Puck V/Achter Het Bos 1 4193 288

14 De Wit W Hever-Dender Quick 1 4408 222

15 De Deyne T Welle Lex 1 4231 203

1/mei/19 Vorselaar Cat 2

1 Van Den Heuvel M Hulshout Ringo Van De Westhoek 2 4496 377

2 Stappers R Retie R'tommy 2 4401 365

3 Meulemans H Arendonk Scot Van Marielles Paredise 2 4525 363

3 Brocken N Hulshout Sam 2 4514 363

5 Copmans A Vorselaar Q'micky 3 4424 362

6 Symons R Kortrijk Rex Van Het Muizenbos 2 4391 357

7 Jehoulet Th Luik Lobo 2 4539 346

8 Bogaerts P Nijlen Sus Van De Leibeekhoeve 2 4495 340

9 Stappers R Retie Rex Van T'rietje 2 4420 337

10 Stappers R Retie Rabo Van Het Polderke 3 4451 327

11 Verlinden T Nijlen Ricky Van De Suikerdijk 2 4501 320

11 Sacre K Luik R'xena Du Sacre Dogia 2 4371 320

13 Symons R Kortrijk Pepe Van De Leibeekhoeve 2 4338 317

14 Leemans Fr Vorselaar Qwisto Van T'rietje 3 4415 307

15 Copmans A Vorselaar Flap 2 4253 296

15 Stappers R Retie Skills Van De Leibeekhoeve 3 4567 296

17 Torremans M Turnhout Palmer Van Het Varenhof 2 4430 266

18 Verschuren W Oxdonk Quimbo 3 4344 254

1/mei/19 Wervik Cat3

1 Berghe R Rumbeke Raf 3 4603 366

2 Vanthournout J Dph Gullegem Rice 3 4456 364

3 Sabbe P Wervik Quito 3 4402 349

4 Vandecasserie Vgst Schor F Dph Gullegem Tomy 3 4636 348

5 Van Donck R Dendermonde Snap 3 4532 339

6 Dierckx R Dtc Ghoy Q' Micky 3 4419 328

7 Vanryssel  R Dph Gullegem Pia Zadora 3 4308 325

8 Sabbe P Wervik Turbo 3 4618 319

9 Wellemans N Dtc Ghoy R'torres 3 4490 266

10 Bouckaert M Mbh Aartrijke Stafke 3 4635 247

11 Nokel L Holsbeek Toby 3 4580 240

12/mei/19 Arendonck Cat 3

1 Van Camp B Brecht Senna Met Arendsogen 3 4499 384

2 Meulemans H Arendonk Scot Van Marielles Paredise 3 4525 352

3 Stappers R Retie Skills Van De Leibeekhoeve 3 4567 328

3 Stappers R Retie Rabo Van Het Polderke 3 4451 321

5 Marien Danny Brecht Shanty Met Arendsogen 3 4524 308

6 Verschuren W Oxdonk Quimbo 3 4344 302

7 Adriaensen M Arendonk Tork 3 4600 298

8 Duward Ph Wilrijk Sara Vd Leibeekhoeve 3 4489 297

9 Van Den Borne H Arendonk Branco 3 4627 266

10 Wellemans N Ghoy R' Torres 3 4490 Gekw



19/mei/19 Brecht Cat1

1 Van Heukelom J Addl Churchmont Jurco 1 4413 354

2 Van Gompel M Ranst Orval 1 4151 352

3 Van Dijck A Sp Nijlen Obbe 1 4122 349

4 Hamelrijk Jm Dendermonde Moss V/H Groentenhof 1 3983 349

5 Van Camp B Brecht Pablo Met Atensogen 1 4328 336

6 Oste M Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 332

7 Verheyen G Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 329

8 Pultijn S Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 1 4383 326

9 Brackmans M Ghoy P' Lex 1 4346 321

10 De Deyne T Welle Lex 1 4231 319

11 Hermans Th Addl Quint V/D Suikerdijk 1 4329 315

12 Pannecoucke St Kortrijk Q' Dick 1 4304 309

13 Meulders N Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 308

14 Torremans M Turnhout Palmer Van T' Varenhof 1 4430 299

15 Van De Ginste W Mbh Aartrijke Puch Van Achter 'T Bos 1 4193 293

16 Torremans M Turnhout Oscar Van 'T Rietje 1 4117 273

17 Dewit W Hever Dender Quick 1 4408 251

19/mei/19 Dilsen Cat2

1 Stappers R Retie Rex v/h rietje 2 4420 359

2 Brocken N Hulshout Sam 2 4514 353

3 Sacre K UC Liege R'Xena du Sacre D'Azia 2 4371 349

4 Bogaerts P SP Nijlen Sus v/d Leibeekhoeve 2 4495 343

5 Jehoulet T UC Liege R'Lobo 2 4539 329

6 Verbruggen G Hoboken Jak de la croisee des Loups 2 4508 326

7 Wuyts W Hoboken Quinley v/h Muizenbos 2 4506 325

8 Panus P Ghoy Miracle 2 4461 320

9 Dewaelheyns S vgst Schor F Jemeppe S'Arrasse v Wolfskennel 2 4540 318

10 Stappers R Retie R'tommy 2 4401 308

11 Schuermans R Dilsen Storms malinois home 3 4606 236

26/mei/19 Geel Cat 3

1 Sneyers R Lummen Raiko Vd Suikerdijk 3 4510 380

2 Van Camp Br Brecht Senna Met Arendsogen 3 4499 377

3 Stappers R Retie Skills Van De Leibeekhoeve 3 4567 362

3 Meulemans H Arendonk Scot V Marielles Place 3 4525 358

5 Deville Jm Hever Lucky Du Calvaire Aux Acacias 3 4572 357

6 Stappers R Retie Rabo Vh Polderke 3 4451 353

7 Comans M Tilleur O'nox 3 4611 352

8 Marien D Brecht Shanty Met Arendsogen 3 4524 342

9 Van Donk R Dendermonde Snap 3 4523 340

10 Van Hoof B Hulshout S'max 3 4646 338

11 Pelligrino Gruitrode Ufo Vh Rietje 3 4613 332

12 Wellemans N Ghoy R' Torres 3 4490 328

13 Cools L Retie Sam 3 4500 324

14 Berkowski F Tilleur Tina 3 4610 314

15 Schuermans R Dilsen Storm Malinois Home 3 4606 272



26/mei/19 Gullegem Cat 2

1 Vanthournout J Dph Gullegem Rice V/D Westhoek 3 4456 361

1 Sabbe P Wervik Quito V/D Westhoek 3 4402 361

3 Denblyden A Sph Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 2 4355 348

4 Van Vlierberghe Fr Zwijndrecht Rex V/D Suikerdijk 2 4450 346

5 Bogaerts P Sp Nijlen Sus V/D Leibeekhoeve 2 4495 339

6 Wuyts W Hoboken Quinley V 'T Muizenbos 2 4506 338

7 Verbruggen G Hoboken Jak D/I Croisee Des Loups 2 4508 320

8 Berghe R Sbh Rumbeke Raf V/D Westhoek 3 4603 319

9 Van Severen Gj Vgst Duyck B Dph Gullegem Seppie V/A 'T Bos 3 4637 309

10 Symons R Kortrijk Rex V/H Groetenhof 2 4391 300

11 Symons R Kortrijk Pepe V/D Leibeekhoeve 2 4338 297

12 Buys I Zwijndrecht Q Josh 2 4335 296

30/mei/19 Gruitrode Cat2

1 Van Den Heuvel M Hulshout Ringo Vd Westhoek 2 4496 376

2 Brocken N Hulshout Sam 2 4514 359

3 Wuyts W Hoboken Quinley Vh Muizenbos 2 4506 358

4 Verlinden T Sp Nijlen Ricky V/D Suikerdijk 2 4501 335

5 Stappers R Retie Rex Van 'T Rietje 2 4420 330

6 Van Vlierberghe F Zwijndrecht Rex Vd Suikerdijk 2 4450 327

7 Bogaerts P Sp Nijlen Sus Vd Leibeekhoeve 2 4495 294

8 Stappers R Retie R'tommy 2 4401 292

9 Dewaelheyns S Fred Schor Jemeppe S'arrasse Vd Wolfskennel 2 4540 282

10 Ramaekers R Opgrimbie N'sem 2 4228 279

11 Buys I Zwijndrecht Q'joych Vd Suikerdijk 2 4335 262

30/mei/19 Tielt Cat 3

1 Vanthournout J Dph Gullegem Rice V/D Westhoek 3 4456 376

2 Depoorter M Sijsele Racky Marlis 3 4556 350

3 Berghe R Rumbeke Raf V/D Westhoek 3 4603 347

4 Duyck Dph Gullegem Seppie V/A 'T Bos 3 4637 338

5 Dieryckx R Dtc Ghoy Q'micky 3 4419 327

6 Sabbe Ph Wervik Quito V/D Westhoek 3 4402 320

7 Verscheuren W Oxdonk Quimbo Elevage Berger Belge 3 4344 311

8 Sabbe Ph Wervik Turbo V/H Yserheem 3 4618 304

9 Vandevelde E Holsbeek Phoenix Du Sacre D'asia 3 4208 302

10 Bouckaert M Mbh Aartrijke Stafke Van Beverdijk 3 4635 298

11 Nokel L Holsbeek Toby 3 4580 260

2/jun/19 Beerzel Cat 1

1 Oste M . Vgst Pultijn S Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 380

2 Oste M . Vgst Pultijn S Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 1 4383 365

3 Van Overloop N. Vgst Verheyen G Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 343

4 Van Heukelom J Addl Churchmont Jurko 1 4413 342

5 Meulders N Beerzel Mlins V/H Groentenhof 1 3991 320

6 Brocken N Hulshout Sam 1 4514 308

6 Vandeginste W Mbh Aartrijke Puck Van Achter Het Bos 1 4193 308

8 De Deyne T Welle Lex 1 4231 307

9 Hermans T Addl Quint V/H Suikerdijk 1 4329 289

10 Hamerlijk Jm Dendermonde Moss V/H Groentenhof 1 3983 283

11 Aerts T. Vgst Van Camp B Brecht Pablo Met Arendsogen 1 4328 274

12 De Wit W Hever- Dendermonde Quick 1 4408 258

13 Gries G. Vgst Verhaest F Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 1 4325 Gekwetst



2/jun/19 Lanaken Cat 3

1 Sneyers R Lummen Raiko Vd Suikerdijk 3 4510 382

2 Stappers R Retie Skills Vd Leibeekhoeve 3 4567 355

3 Stappers R Retie Rabo Vh Polderke 3 4451 346

4 Comans M Tilleur Onox 3 4611 344

5 Berkowski F Tilleur Tinai 3 4610 289

6 Schuermans R Dilsen Storm Malinois Home 3 4606 281

7 Sacré K Luik R'tara 3 4661 278

8 Vandervelde E Holsbeek Phoenix 3 4208 274

9 Wijckmans D Paal Sato 3 4630 262

10 Van De Wauw F Dilsen R'sem Van De Suikerdijk 3 4497 Aw

11 Van Severen Gj Gullegem Seppe Van Achter 'T Bos 3 4637 Aw

12 Nokel L Holsbeek Toby 3 4580 Aw

9/jun/19 Poppel Cat 1

1 Van Dijck A Nijlen Obbe 1 4122 346

2 Oste M Vgst Pultijn S. Zwijndrecht Quico Van Het Muizenbos 1 4383 344

3 Van Heuckelom J  De Leibeekhoeve Churmount Jurko 1 4413 341

4 Oste M Zwijndrecht Pio Van De Suikerdijk 1 4160 336

5 Van Overloop N Vgst Verheyen G. Zwijndrecht Pep Van De Suikerdijk 1 4158 335

6 Van Gompel M Ranst Orval Van Het Groentenhof 1 4151 314

7 Bogaerts P Nijlen Sus Van De Leibeekhoeve 2 4495 307

8 Hermans T De Leibeekhoeve Quint Van De Suikerdijk 1 4329 269

9 Torremans M Turnhout Palmer Van 'T Varenhof 2 4430 249

10 Aerts Tvgst Van Camp B. Brecht Pablo Met Arendsogen 1 4328 Gekwetst

9/jun/19 Anderlecht

1 Comans M Tilleur O' Nox 3 4611 376

2 Wellemans N Ghoy R' Torres 3 4490 346

3 Stappers R Retie Rabo V/H Polderke 3 4451 343

4 Deroover J Ghoy Seppe 3 4660 331

5 Berkowski F Tilleur Tina 3 4610 328

6 Dierycks R Ghoy Q' Micky 3 4419 312

7 Stappers R Retie Skills V/D Leibeekhoeve 3 4567 304

10/jun/19 Mbh Aartrijke Cat1

1 Oste M Vgst Verheyen G Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 339

2 Vanheuckelom J Addl Churchmont Jurko 1 4413 339

3 Vandeginste W Mbh Aartrijke Puck V/H 'T Bos 1 4193 325

4 Oste M Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 319

5 Pannecoucke St Kortrijk Q' Dick V/D Westhoek 1 4304 293

6 Verbeurgt R Asbeek P' Floyd 1 4211 276

7 Gries G Vgst Verhaest F Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 1 4325 275

8 Oste M Vgst Pultijn S Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 1 4382 275

9 Denbleyden A Sph Roeselare Qwubus V/D Schuddebeurze 2 4355 262

10 Meulders N Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 254

11 Van Dijck A Nijlen Obbe 1 4122 249

12 Vanrijsel  R Dph Gullegem Pia Zadora 3 4308 241



10/jun/19 Hever/Dender Cat3

1 Sneyers R Lummen Raiko Van Suikerdijk 3 4510 383

2 Comans B Tilleur O'nox 3 4611 379

3 De Ville Jm Hever Jacky Calvaire Aux Acacais 3 4572 364

4 Van Donck Ronny Dendermonde Snap 3 4532 363

5 Meulemans Herman Arendonk Scott Van Marielles Paradise 3 4525 357

6 Van Camp B Brecht Senna Met Arensogen 3 4499 348

7 Duward Ph Wilrijk Sara Van Leibeekhoeve 3 4489 326

7 Berkoski F Tilleur Tina 3 4610 325

9 Vandervelde E Holsbeek Phoenix Du Sacré D'sia 3 4208 307

10 Marien D Brecht Shanty Met Arensogen 3 4524 302

11 Van Hoof B Hulshout S'max1 3 4646 283

12 Verschueren W Oxdonck Quimbo 3 4344 213

13 Adriaensen M Arendonk Tork 3 4600 Gekwetst

16/jun/19 Grote Prijs Hever - Dender

1 Oste M Zwijndrecht Pio Van De Suikerdijk 1 4160 381

2 Vanheuckelom J A.D.D.L. Churchmount Jurko 1 4413 376

3 Van Overloop N Zwijndrecht Pep Van De Suikerdijk 1 4158 371

4 Pannecoucke St Kvh Kortrijk Q'dick Van De Westhoek 1 4304 366

5 De Ville Jm Hever Jacky Calvaire Aux Acacais 3 4572 357

6 Oste M Zwijndrecht Quico Van Het Muizenbos 1 4383 353

7 Hermans T De Leibeekhoeve Quint Van De Suikerdijk 1 4329 352

8 Denbleyden A Sph Roeselare Qwubus V/D Schuddebeurze 2 4355 347

9 Symons R Kortrijk Rex Van Het Muizenbos 2 4391 341

10 Hamerlijk Jm Dendermonde Moss V/H Groentenhof 1 3983 341

11 De Wit W Hever- Dendermonde Quick 1 4408 330

12 Sacre K UC Liege R'Xena du Sacre D'Azia 2 4371 328

13 Aerts Tvgst Van Camp B. Brecht Pablo Met Arendsogen 1 4328 321

14 Van De Ginste W Mbh Aartrijke Puch Van Achter 'T Bos 1 4193 311

15 Meulders N Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 292

23/jun/19 Kortrijk Cat 1

1 Oste M Zwijndrecht Pio Van De Suikerdijk 1 4160 363

2 Vanheuckelom J A.D.D.L. Churchmount Jurko 1 4413 362

3 Denblyden A Sph Roeselare Qwibus Van De Schuddebeurze 2 4355 361

4 Symons R Kvh Kortrijk Rex Van Het Groentenhof 2 4391 346

5 Vandeginste W Mbh Aartrijke Puck Van Achter T'bos 1 4193 341

6 Van Gompel M Ranst Orval Van Het Groentenhof 1 4151 328

6 Pultyn S Zwijndrecht Quico Van Het Muizenbos 1 4383 328

8 Meulders N Beerzel Lins Van Et Groentenhof 1 3991 327

9 Verheyen G Zwijndrecht Pep Van De Suikerdijk 1 4158 324

10 Haemelrijk Jm Dendermonde Moss Van Het Groentenhof 1 3983 313

10 Symons R Kvh Kortrijk Pepe Van De Leibeekhoeve 2 4338 313

12 Verhaest F Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 1 4325 302

13 Vancamp B D W Brecht Pablo Met De Arendsogen 1 4328 295

14 De Deyne T O G Welle Lex 1 4231 291

15 Pannecoucke St Kvh Kortrijk Q'dick Van De Westhoek 1 4304 286

16 Verbeurgt R Asbeek P'floyd 1 4211 281



16/jun/19 Turnhout Cat3

1 Sneyers R Lummen Raiko Suikerdijk 3 4510 387

2 De Villé Jm Hever Dender Lacky Du Calvaire 3 4572 372

3 Verdonck M Beerzel Tim V:H Muizenbos 3 4601 353

4 Cools C Retie Sam 1 3 4500 342

5 Stappers R Retie Rabo V:H Polderke 3 4451 338

6 Meulemans H Arendonk Scott V. Mariélles Paradise 3 4525 336

7 Stappers H Retie Skills V:D Leibeekhoeve 3 4567 332

8 Depoorter M Sijsele Racky Marli's Home 3 4556 292

9 Verscheuren W Oxdonk Quimbo 3 4344 287

10 Dieryckx R Ghoy Q' Micky 3 4419 284

11 Vandervelde E Holsbeek Phoenix Du Sacre D' Asia 3 4208 252

12 Van Severen Gj Gullegem Seppie Van Achter 'T Bos 3 4637 0

30/jun/19 Lessines Cat2

1 Deroover Jeroen Ghoy Seppe 3 4660 369

2 Stappers Rudy Retie R'tommy 2 4401 360

3 Sacre Kevin Liege R'xena D M Du Sacre D'azia 2 4371 357

4 Stappers Rudy Retie Rex V/T Rietje 2 4420 347

5 Van Vlierberghe Freddy Zwijndrecht Rex V/D Suikerdijk 2 4450 337

5 Verlinden Tessa Nijlen Ricky V/D Suikerdijk 2 4501 337

7 Buys I Vgst Van Vlierberghe Fr Zwijndrecht Q'joyce V/D Suikerdijk 2 4335 332

8 Bogaerts Pieter Nijlen Sus V/D Leibeekhoeve 2 4495 311

9 Panus Paulina Ghoy Miracle 2 4461 259

10 Jehoulet Thibaut Liege R'lobo 2 4539 Gekwetst

11 Vandervelde Eddy Holsbeek Phoenix D M Du Sacre D'azia 3 4208 Gekwetst

12 Verschuren Walter Oxdonk Quimbo 3 4344 Afwezig

7/jul/19 Meerhout Cat3

1 Sneyers R Lummen Raiko v/d Suikerdijk 3 4510 379

2 Meulemans H Arendonk Scot v. Marielles Paradise 3 4525 371

3 Wellemans N Ghoy R'Torres 3 4490 364

4 Stappers R Retie Skills v/d Leibeekhoeve 3 4567 359

5 Deroover J Ghoy Seppe 3 4660 349

6 Cools L Retie Sam 1 3 4500 326

7 Stappers R Retie Rabo v/h Polderke 3 4451 317

8 De Villé JM Hever/Denderleeuw Lacky du Calvaire aux Acasias 3 4572 307

9 Adriaensen M Arendonk Tork 3 4600 284

10 Wijckmans D Paal Sato 3 4630 239

11 Verdonck M Beerzel Tim v/h Muizenbos 3 4601 AW

12 Vandervelde M Holsbeek Phoenix du Sacre d'Asia 3 4208 AW

13 Nokel L Holsbeek Toby 3 4580 AW

14 Comans M Tilleur O'Nox 3 4611 AW

15 Berowski F Tilleur Tina 3 4610 AW



14/jul/19 Kasterlee Cat 1

1 Vanheuckelom J Leibeekhoeve Churchmount Jurko 1 4413 370

2 Van Overloop N Zwijndrecht Pep Van De Suikerdijk 1 4158 338

3 Braeckmans M Ghoy P’lex 1 4346 338

4 Torremans M Turnhout Palmer Van ‘T Varenhof 2 4430 326

5 Oste M Vgst Pultijn S Zwijndrecht Quico Van Het Muizenbos 1 4383 321

6 Hermans T Waver Quint Van De Suikerdijk 1 4329 318

7 Aerts T Brecht Pablo Met Arendsogen 1 4328 317

8 Van Dijck A Nijlen Obbe 1 4122 315

9 Vandeginste W Aartrijke Puck Van Het Bos 1 4193 305

10 De Wit W Hever Quick 1 4408 248

11 Oste M Zwijndrecht Pio Van De Suikerdijk 1 4160 82

14/jul/19 Gullegem Cat 3

1 Van Donck R Dendermonde Snap 3 4532 375

2 Vanthournout  J Dph Gullegem Rice Van De Westhoek 3 4456 373

3 Wellemans N Dtc Ghoy R'torres 3 4490 368

4 Deroover J Dtc Ghoy Seppe 3 4660 358

5 Depoorter M Ryckv.Sijsele Racku Marli's House 3 4556 340

6 Berghe R Sbh Rumbeke Raf Van De Westhoek 3 4603 328

7 Sabbe F Dv Wervik Turbo Van Yserheem 3 4618 320

8 Sabbe F Dv Wervik Quinto Van De Westhoek 3 4402 317

9 Bouckaert M Mbh Aartrijke Stafke Van Beverdijk 3 4635 293

10 Verscheuren  W Oxdonk Quimbo Elevage Berger 3 4344 213

21/jul/19 Sp Nijlen Cat2

1 Stappers Rudy Retie Rex V/T Rietje 2 4420 376

2 Symons Ronny Kortrijk Rex V/H Muizenbos 2 4391 365

3 Brocken Nico Hulshout Sam 2 4514 361

4 Wuyts Willy Hoboken Quinley V/H Muizenbos 2 4506 359

5 Verlinden Tessa Nijlen Ricky V/D Suikerdijk 2 4501 348

6 Symons Ronny Kortrijk Pepe V/D Leibeekhoeve 2 4338 336

7 Van Vlierberghe Freddy Zwijndrecht Rex V/D Suikerdijk 2 4450 330

7 Stappers Rudy Retie R'tommy 2 4401 330

9 Verbruggen Geert Hoboken Jak De La Croisee Des Loups 2 4508 327

10 Buys Ingrid Zwijndrecht Q'joych V/D Suikerdijk 2 4335 305

11 Copmans Alfons Vorselaar Q'micky 2 4424 255

12 Bogaerts Pieter Nijlen Sus V/D Leibeekhoeve 2 4495 Code B



28/jul/19 Assenede Cat2

1 Van Vlierberghe Fr Zwijndrechtse Rex Van De Suikerdijk 2 4450 369

2 Van Brabant T Eeklo Phaedra Van De Wedsthoek 2 4250 369

3 Verbruggen G Hoboken Jak De La Croisee Loups 2 4508 355

4 Cateau R Eeklo Tascha Van De Sluize 3 4634 330

5 Dewaelheyns St Vgst F Schor Jemeppe S'arrasse Van Wolfskennel 2 4540 328

6 Wuyts W Hoboken Vinkenvelden Quinley Van 'T Muizenbos 2 4506 293

7 Buisset M Assenede Mike Van De Haantjeshoek 3 4498 292

8 Panus P Dtc Ghoy Miracle 2 4461 268

9 Byus I  Vgst Vf Zwijndrechtse Q'joych Van De Suikerdijk 2 4335 265

10 Denblyden A Sph Roeselare Qwibus Van De 2 4355 262

11 Bogaerts P Sp Nijlen Sus Van De Leibeekhoeve 2 4495 Geschorst

28/jul/19 Beerse Cat 3

1 Deroover J Ghoy Seppe 3 4660 363

2 Josten L Beerse Storm Van Beers 3 4614 362

3 Depoorter M Sijsele Racky Marli's House 3 4556 358

4 Meulemans H Arendonk Scott Van Mariélles Paradise 3 4525 356

5 Stappers R Retie Rabo V/H Polderke 3 4451 349

6 Van Donck R Dendermonde Snap 3 4532 336

7 De Ville Jm Hever Lucky Du Caalvaire Aux 3 4572 329

8 Wellemans M Ghoy R 'Torres 3 4490 325

9 Duward P Wilrijk Sara V/D Leibeekhoeve 3 4489 310

10 Marien D Brecht Shanty Met Arendsogen 3 4524 309

11 Stappers D Retie Skills V/D Leibeekhoeve 3 4567 257

4/aug/19 Beerse Cat 1

1 Van Heuckelom Leibeekhoeve Churchmount Jurko 1 4413 369

2 Vandeginste Aartrijke Puck Van Achter 'T Bos 1 4193 342

3 V Overloop Nadia Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 338

4 Oste Marc Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 1 4383 328

5 Van Dijck Nijlen Obbe 1 4122 325

6 Aerts Tony Brecht Pablo Met Arendsogen 1 4328 313

7 De Deyne Welle Lex 1 4231 303

8 De  Wit Hever Quick 1 4408 289

9 Hermans Leibeekhoeve Quint V/D Suikerdijk 1 4329 281

10 Copmans Vorselaar Q'micky 2 4424 278

11 Torremans Turnhout Palmer Van 'T Varenhof 2 4430 240



11/aug/19 Zwijndrecht Cat 2

1 Stappers R Retie Rex Vh Rietje 2 4420 382

2 Symons R Kortijk Rex Vh Muizenbos 2 4391 368

3 Brocken N Hulshout Sam 2 4514 366

3 Sacre K Liege R'xena Du Sacre Dazia 2 4371 362

5 Verlinden T Nijlen Ricky Vd Suikerdijk 2 4501 354

6 Wuyts W Hoboken Quinley Vh Muizenbos 2 4506 351

7 Stappers R Retie R'tommy 2 4401 343

8 Verbruggen G Hoboken Jack D/L Croisee Des Loups 2 4508 335

9 Symons R Kortijk Pepe Vd Leibeekhoeve 2 4338 329

10 Oste M Zwijndrecht Troy Vd Suikerdijk 3 Ia 316

11 Van Vlierberghe Fr Zwijndrecht Rex Vd Suikerdijk 2 4450 311

12 Copmans A Vorselaar Q'micky 2 4424 310

13 Sabbe Ph Wervik Quito Vd Westhoek 3 4402 305

14 Buys Vgs Van Vlierberghe Fr Zwijndrecht Q'joyce Vd Suikerdijk 2 4335 296

15 Berghe R Rumbeke Raf Vd Westhoek 3 4603 288

15 Panus P Ghoy Miracle 2 4461 273

17 Jehoulet Th Liege Lobo 2 4539 250

18/aug/19 Ng Geel Cat 2 

1 Symons R Kortrijk Rex V/H Muizenbos 2 4391 377

2 Stappers R Retie Rex Van’t Rietje 2 4420 371

3 Wellemans N Ghoy R’torres 3 4490 370

4 Symons R Kortrijk Pépé V/D Leibeekhoeve 2 4338 358

5 Meulemans H Arendonk Scot V Mariélles Paridis 3 4525 351

6 Brocken N Hulshout Sam 2 4514 349

7 Torremans M Turnhout Palmer Van’t Varenhof 2 4430 348

8 Verlinden T Nijlen Ricky V/D Suikerdijk 2 4501 348

9 Copmans A Vorselaar Q’mickey 2 4424 344

10 Marieën D Brecht Shanty Met Arendsogen 3 4524 344

11 Buys Ingrid Zwijndrecht Q’joych V/D Suikerdijk 2 4335 338

12 Sacrés K Luik R’xena Du Malinois Sacre 2 4371 330

13 Van Vlierberghe Fr Zwijndrecht Rex V/D Sukerdijk 2 4450 329

14 Stappers R Retie R’tommy 2 4401 328

15 Duward Ph Wilrijk Sara V/D Leibeekhoeve 3 4489 298

16 Jehoulet T Luik Lobo 2 4539 292

17 De Ville Jm Hever Lacky Du Calveire Acasia 3 4572 244



25/aug/19 Eeklo Cat1

1 Van Heuckelom Leibeekhoeve Churchmount Jurko 1 4413 374

2 V Overloop Nadia Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 353

3 Van Vlierberghe Fr Zwijndrecht Rex V/D Sukerdijk 2 4450 351

4 Stappers R Retie Rex Van’t Rietje 2 4420 349

5 Brocken N Hulshout Sam 2 4514 349

6 Haemelrijk Jm Dendermonde Moss Van Het Groentenhof 1 3983 339

7 Oste Marc Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 1 4383 325

8 Oste M Zwijndrecht Pio Van De Suikerdijk 1 4160 322

9 De Deyne Welle Lex 1 4231 321

10 Steurs M Dendermonde Billy 1 4206 306

11 De Wit Wim Hever - Dender Quick 1 4408 305

12 Deville Jm Hever Lacky Du Calvere 3 4572 304

13 Hermans Th De Leibeekhoeve Quint van de Suikerdijk 1 4329 304

14 Vandeginste W Aartrijke MBH Puck v Achter 't Bos 1 4193 293

15 Meulders N Beerzel Lins v/h Groentenhof 1 3991 291

16 Pannecoucke St Kortrijk Q'Dick v/d Westhoek 1 4304 286

17 Jehoulet Th Liege R'Lobo 2 4539 255

18 Copmans A Vorselaar O'Micky 2 4424 250

19 Buys I vgst. Van Vlierberghe F. Zwijndrecht Q'Joych v/d Suikerdijk 2 4335 AW

1/sep

Geen

29/sep

1 Van Heuckelom J De Leibeekhoeve Churchmount Jurko 1 4413 377

2 Meulemans H Arendonk Scott van Marielles Paradise 3 4525 364

3 Van Overloop N Zwijndrecht Pep van de Suikerdijk 1 4158 364

4 Van Dijck A Nijlen Obbe 1 4122 362

5 Verbruggen G Hoboken Jak de la Croisee des Loups 2 4508 360

6 Verlinden T Nijlen Ricky van de Suikerdijk 2 4501 359

7 Van Camp B Brecht Pablo met Arendsogen 1 4328 351

8 Stappers R Retie Skills v/d Leibeekhoeve 3 4567 341

9 Meulders N Beerzel Lins v/h Groentenhof 1 3991 338

10 Stappers R Retie Rex van het Rietje 2 4420 333

11 Van Vlierberghe F Zwijndrecht Rex van de Suikerdijk 2 4450 332

12 Wuyts W Hoboken Quinley v/h Muizenbos 2 4506 328

13 Bogaerts P Nijlen Sus v/d Leibeekhoeve 2 4495 324

14 Stappers R Retie R'Tommy 2 4401 320

15 Hermans Th De Leibeekhoeve Quint van de Suikerdijk 1 4329 320

16 Brocken N Hulshout Sam 2 4514 298

17 Duward Ph Wilrijk Sara v/d Leibeekhoeve 3 4489 295

18 Copmans A Vorselaar O'Micky 2 4424 261

19 Marien D Brecht Shanty met Arendsogen 3 4524 260

20 Oste M Zwijndrecht Quico v/h Muizenbos 1 4383 0

Provinciaal Kampioenschap Limburg Meerhout

Provinciaal Kampioenschap  Antwerpen  Kasterlee



8/sep

1 Vanthournout J Dph Gullegem Rice V/D Westhoek 3 4456 384

2 Deroover J Ghoy Seppe 3 4660 368

3 Senyers R Lummen Rayco V/D Suikerdijk 3 4510 368

4 Coomans M Tilleur O' Nox 3 4611 349

5 Stappers R Retie Skills V/D Leibeekhoeve 3 4567 349

6 Wellemans N Ghoy R' Torres 3 4490 340

7 Sabbe P Wervik Quito V/D Westhoek 3 4402 338

8 Deville Jm Hever Lacky Du Calvere 3 4572 333

9 Meulemans H Arendonck Scott Van Marielles Paradis 3 4525 333

10 Depoorter M Sijsele Racky Marlis House 3 4556 332

11 Berghe R Sbh Rumbeke Raf V/D Westhoek 3 4603 322

12 Vandonck R Dendermonde R' Snap 3 4532 307

13 Duward Ph Wilrijk Sara V/D Leibeekhoeve 3 4489 286

14 Dierickx R Ghoy Q'micky 3 4419 261

15 Stappers R Retie Rabo V/H Polderke 3 4451 242

15/sep

1 Stappers R Retie Rex van 't Rietje 2 4420 369

2 Brocken N Hulshout Sam 2 4514 358

3 Dewaelheyns St vgst. Schor F. Jemeppe S'Arrasse v Wolfskennel 2 4540 357

4 Symons R Kortrijk Rex v/h Muizenbos 2 4391 354

5 Van Vlierberghe F Zwijndrecht Rex v/d Suikerdijk 2 4450 350

6 Verbruggen G Hoboken Jack d/l Croix des Loups 2 4508 333

7 Symons R Kortrijk Pepe v/d Leibeekhoeve 2 4338 330

8 Denblyden A SPH Roeselare Qwibus v/s Schuddebeurze 2 4355 328

9 Verlinden T Nijlen Ricky v/d Suikerdijk 2 4501 318

10 Wuyts W Hoboken Quinley v/h Muizenbos 2 4506 316

11 Stappers R Retie R'Tommy 2 4401 315

12 Jehoulet Th Liege R'Lobo 2 4539 309

13 Bogaerts P Nijlen Sus v/d Leibeekhoeve 2 4495 303

14 Sacré K Luik R'Xena d Malinois Sacre D'Azia 2 4371 299

15 Buys I vgst. Van Vlierberghe F. Zwijndrecht Q'Joych v/d Suikerdijk 2 4335 258

22/sep

1 Vanheuckelom J O.L.V. Waver Churchmount Jurko 1 4413 365

2 Aerts T Brecht Pablo met Arendsogen 1 4328 339

3 Van Overloop Nadia Zwijndrecht Pep v/d Suikerdijk 1 4158 338

4 Oste vgst. Pultyn Sven Zwijndrecht Quico v/h Muizenbos 1 4383 332

5 De Deyne T Welle Lex 1 4231 321

6 Oste M Zwijndrecht Pio v/d Suikerdijk 1 4160 316

7 Vandeginste W Aartrijke MBH Puck v Achter 't Bos 1 4193 306

8 Meulders N Beerzel Lins v/h Groentenhof 1 3991 305

9 Van Dijck A SP Nijlen Obbe 1 4122 291

10 Hermans TH O.L.V. Waver Quint v/d Suikerdijk 1 4329 278

11 Pannecoucke St Kortrijk Q'Dick v/d Westhoek 1 4304 252

12 Van Gompel M Ranst Orval v/h Groentenhof 1 4151 243

13 Dewit W Hever/Dender Quick 1 4408 215

14 Hamelrijk JM Dendermonde Moss v/h Groentenhof 1 3983 52

15 Steurs M Dendermonde Billy 1 4206 0

Kampioenschap van Belgie Cat1 Lessines

Kampioenschap van Belgie Cat 3 Sijsele

Kampioenschap van Belgie Cat 2 Meerhout



6/okt

1 Coomans M Tilleur Onox 3 4611 362

2 Deroover J Dtc Ghoy Seppe 3 4660 352

3 Panus P Dtc Ghoy Miracle 2 4461 328

4 Sacre K Liege R'xena 2 4371 326

5 Braekmans M Dtc Ghoy P'lex 1 4346 315

6 Dieryckx R Dtc Ghoy Q'micky 3 4419 292

6/okt

1 Symons R Kortrijk Rex v/h Muizenbos 2 4391 347

2 Deville Jm Hever Lacky Du Calvere 3 4572 344

3 Vandonck R Dendermonde R' Snap 3 4532 326

4 Pannecoucke St Kortrijk Q'Dick v/d Westhoek 1 4304 320

5 De Deyne T Welle Lex 1 4231 319

6 Denblyden A SPH Roeselare Qwibus v/s Schuddebeurze 2 4355 314

7 Vandeginste W Aartrijke MBH Puck v Achter 't Bos 1 4193 313

8 Vanthournout J Dph Gullegem Rice V/D Westhoek 3 4456 313

9 Symons R Kortrijk Pepe v/d Leibeekhoeve 2 4338 304

10 Cateau R Eeklo Tascha Van De Sluize 3 4634 304

11 Sabbe P Wervik Quito V/D Westhoek 3 4402 281

12 Depoorter M Sijsele Racky Marli’s House 3 4556 273

13 Bouckaert M Mbh Aartrijke Stafke 3 4635 264

14 Gries G Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 1 4325 261

15 Berghe R Sbh Rumbeke Raf V/D Westhoek 3 4603 260

16 Dewit W Hever/Dender Quick 1 4408 258

17 Vanryssel  R Dph Gullegem Pia Zadora 3 4308 248

18 Bosmans L Robbe st Gillis Waas 3 4333 214

Marc V

Provinciaal Kampioenschap Brabant Lessines

Provinciaal Kampioenschap   Oost-West vl  Kortrijk


